
 
ZARZĄDZENIE Nr 1085/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 10.05.2019 r. 

  
w sprawie ustalenia preliminarza kosztów przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających  do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 2019 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 88 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się preliminarz kosztów przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. Środki finansowe w wysokości 100 000 zł zostały ujęte w planie finansowym Biura 
ds. Dzielnic Miasta Krakowa na 2019 r. w klasyfikacji budżetowej: dział 750, rozdział 75053 
GWSMK, zad. BD/WRD/02 – Wybory uzupełniające do Rad Dzielnic Miasta Krakowa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Komisarzowi Wyborczemu. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


